

**Lucrari - Reparatia str. Cazacu,
Lautarilor cu anexarea la str.
Codrilor cod cadastral
6464109.121 L-889m. Latimea 3
m, s. Seliste, r. Orhei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 317 045,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia str. Cazacu, Lautarilor cu anexare la str. Codrilor cod cadastral 6464109.121 L=889 m. latimea 3 m, s. Seliste, r. Orhei				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietririi pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	26,6700	66,00 0,00	1 760,22 0,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	26,6700	94,50 0,00	2 520,32 0,00
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=15 cm	m3	400,0500	594,31 48,00	237 754,10 19 202,40
		<i>Total</i>	lei			242 034,64
		Total Reparatia str. Cazacu, Lautarilor cu anexare la str. Codrilor cod cadastral 6464109.121 L=889 m. latimea 3				242 034,64 19 202,40

1	2	3	4	5	6	7
		m, s. Seliste, r. Orhei Inclusiv salariu				

		Total	lei	242 034,64
		Asigurarea sociala	24 %	4 608,58
		Total		246 643,22
		Cheltuieli de regie	4 %	9 865,73
		Total		256 508,95
		Beneficiu de deviz	3 %	7 695,27
		Total		264 204,22
		TVA	20 %	52 840,85
		Total deviz: Inclusiv salariu		317 045,07
				19 202,40

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari - Reparatia str. Cazacu,
Lautarilor cu anexarea la str.
Codrilor cod cadastral
6464109.121 L-889m. Latimea 3
m, s. Seliste, r. Orhei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 317 045,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	320,040	60,00	19 202,40
Total manopera						19 202,40

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	40,805	270,00	11 017,38
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	508,064	270,00	137 177,14
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	102,813	270,00	27 759,47
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	100,013	10,20	1 020,13
Total materiale de construcții						176 974,12

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,363	500,00	12 681,58
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	103,213	300,12	30 976,26
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,001	220,00	2 200,27
Total utilaje de construcții						45 858,12

Total	lei	242 034,64
Asigurarea sociala	24 %	4 608,58
Total		246 643,22
Cheltuieli de regie	4 %	9 865,73
Total		256 508,95
Beneficiu de deviz	3 %	7 695,27
Total		264 204,22
TVA	20 %	52 840,85

Total deviz:**317 045,0****7**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari - Reparatia str. Cazacu,
Lautarilor cu anexarea la str. Codrilor cod
cadastral 6464109.121 L-889m. Latimea 3 m, s.
Seliste, r. Orhei**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia str. Cazacu, Lautarilor cu anexare la str. Codrilor cod cadastral 6464109.121 L=889 m. latimea 3 m, s. Seliste, r. Orhei				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,00 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 760,22
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			94,50 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 520,32
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=15 cm	m3			594,31 ----- 48,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	60,00	48,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	270,00	69,39
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	270,00	27,54
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	270,00	342,90
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,20	2,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,12	77,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	220,00	5,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			237 754,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.